
          WÓJT  
 Gminy Przemęt  
 64-234 Przemęt  
ul. Jagiellońska 8 
       
OR.120.20.2025              Przemęt, dnia 02.06.2025 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR OR.120.20.2025 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 02 czerwca 2025 roku 

 
w sprawie powołania zespołu ds. realizacji zadań związanych z uznaniem 

obiektów budowlanych za budowle  ochronne. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.14a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. nr 1465 z późn. zm.) oraz  

art. 83 ust 1 i art. 89 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 roku o ochronie ludności i 

obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. nr 1907 z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy Przemęt zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Zespół ds. realizacji zadań związanych z uznaniem obiektów 

budowlanych za budowle ochronne, zwany dalej zespołem, w następującym 

składzie: 

1) Julita Nitschke, 

2) Małgorzata Kurzawa, 

3) Michał Żok. 

2. Na Koordynatora Zespołu wyznacza się Panią Julitę Nitschke. 
 

§ 2 
1. Do zadań zespołu należy : 

1) Zbiór podstawowych danych dotyczących sprawdzanego obiektu,  

w szczególności: 

a) numer ewidencyjny, 

b) lokalizacja, 

c) rok budowy budowli, 



d) rok ostatniego remontu lub przebudowy, 

e) dotychczasowa kwalifikacja budowli ochronnej, 

f) inne niezbędne informacje  o obiekcie. 

2) sprawdzenie obiektów budowlanych, które przed dniem wejścia w życie 

ustawy pełniły funkcję budowli ochronnej, pod względem spełnienia lub 

możliwości spełnienia warunków dla obiektów zbiorowej ochrony, 

3) sporządzenie protokołu zawierającego stan faktyczny sprawdzonej 

budowli. 

 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi zespołu. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

WÓJT 

 

                                                                                        /-/ Janusz Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Przygotowała: 

Julita Nitschke 


